Dynastes ſeruus Fortunius adolescens.

Ic ſe habet res: ut uideris nō poterit ſecus qn meā in
ſentētiā facile incidas. Fortu. Est ne forma. Dyna.

Forma quidē & moribus ut nihil addi: nihil optari
amplius poſſit. ut ul' formosiorē aut ſane ſimillimā hāc uene-
ri diuidicē. Decorū caput: uenusta facies: aspectus hilariſ: tū i-
cessus modestus. deniq̄ habitudo motus uerba gestus eius
modi ſūt quos i matrona & ciueromana laudes. Fortu. Ni-
mis cupio hāc i p̄am uide. Dina. Faxin ad idq̄ operā iā nūc
paro. Fort. Quid ita. Dyna. Quia has pp̄inq̄ ſu uides ſup-
bas edes ea i habitat. Fort. Et q̄ potero uñ alloqr. Dina. Hoc
ſcias ueli: maturet atq̄ attēperate oia ut ſiant opus ē. Prebe
te ut uideat uirū: nec i pudicū: nec i mundū: nec clāſciū primo
tū ut noscat & gestus & mores tuos: teq̄ primo cū lubēs tū
expectato ut uideat: demum loquere enarra. Postrema hec
munera ab his q̄ amāt ut diuidicantur ita ſunt maxima: que
etsi per minima eſſe forte quis ceneat haud deceat tñ ea ab
ignoto expetere. Curabitus igitur primo illam ut uideas.
Fortu. Tum hoctu ex me non ignores uelim. nāq̄ ſtat qdē

a iii

sententia. Non is ipse sum qui unq adduci possim ut assiduo
has porticus exarans operam & impensam otiose perdam.
Dynastes. Demum tu qualem te philosophum prebes. For
tunius. Profecto quiduis in me q imperium femine queamp
peti. Dynastes. Nō nosti adolescēs ergo quid sit amor tollit
amor fastus omnes & animo atq humilem reddit. Fortuni.
Vtrum ne hoc parum noui in grauissimo merore uersarieos
qui hanc sibi amoris miseriam animo obfirmat quod facere
plerosq video ut liberi seruitutem non inuiti seruiant. Evidē
preter uiri officium est non omnes odisse mulierculas porro
quibus tamdiu sumus ingratiam amantes q diu nostra id coe
munt dona ut que baccho & ioco ad superfluū usq cōpleta
est ea tandem in nos oculos dimoueat suos atq id quidemp
parce genus animantium peximum. Dynastes. Hoc quod
dixi totum minus nihilo est habemus namq unde tuto cō
spicias & uerba datatim cōmutes dū lubeat. Fortunius. Hē
forte id aliquid esset. Dynastes. Habeo uirum qui olim cōser
uus fuit nunc mihi est amicus optimus, a quo facile queq &
si grandia sint impetremis uiden istanc statuam hostiariam
edes illas possidet hominem conueniam dicam uelle ex eius
ortho. at aliquid dicam. Fortunius. Et ego una tecum. Dyna
stes. Minime. Volo enim te magnificat ore tib⁹ ut in gratiam
se accipias tuam. Fortunius. Lepidū caput ergo. Dynastes.
Ergo deambulato ego ingrediar iam cū fores patent. Fortu
nius. Optume. Dynastes. Heus heus Et quis hic est Et quid
fores patent at domesticus ipse sum mihi semper patent: In
gredior. Saluete lares. Phylodoxus adolescēs. Phronisis.
Ec mihi comeatio pro triumpho est. totū iter hoc
meū pregaudio est. Nequeo ipsum me continere.
Quicqd video iubeo saluere ac si uelim omnia hoc
meo gaudio īpartirier. Saluete et si mihi satis iniustiforte sitis
saluete lares optumi quibus persepe liceat diuam & uidere et
audire hanc. Saluete uos superi, tuq alme diuum pater grati